Lﬁ serviacero

comercial

Malla Electrosoldada

Diametro del alambre

Tabla de Pesos Tedricos

Peso (kg/m2)

6x6 4/4
6x6 6/6

6x6 8/8
6x6 10/10

Contamos también con malla de ingenieria a especificaciones que usted requiera

comercial@serviacero.com
www.serviacero.com/comercial

(mm)

5.72
4.88

4.11
3.43

Ledn Matriz:
Ledn Morelos:
Ledn San Crispin:

2.68
1.95

1.38
0.95

(477) 194 1000
(477) 194 1020
(477) 194 1030

2.50 x40 m 2.50 x 6 m
2.50 x40 m 2.50 x 6 m

2.50x40m 2.50 x 6 m
2.50 x40 m 2.50 x 6 m

Monterrey: | (81) 8850 5800 Morelia:
Celaya: | (461) 202 5200 Guadalajara:
Querétaro: | (442) 153 7300  Aguascalientes:
Pachuca:

(443) 500 4200
(33) 3001 5400
(449) 500 5000
(771) 273 2800



